



# BUDSTIKKA

NYTT FRA SETRA  
NR. 3  
DESEMBER 1997



BUDSTIKKA NR 3 1997

Kjære medlemmer og Myklebysetras venner!  
En ny utgave av Budstikka er nå klar som et slags julenummer, og det kan vel være koselig å få? Bestemmeligvis har det dratt ut i tid å gi ut ny informasjon etter årsmøtet. Nye navn på tillitsverv og viktige kontaktpersoner ble valgt, og dere burde fått oversikt over disse mye tidligere i høst. Her må redaksjonen ta selvkritikk, og vi vil bestrebe oss for å sende ut et godt referat fra årsmøtet så tidlig som mulig etter at årsmøtet har funnet sted.



## FORHOLDENE PÅ MYKLEBYSETRA PR.3/12-97

### SNØFORHOLD PR.7/12

Etter det kraftige snøfallet de siste dagene er det ca.80-100 cm snø på setra, og denne er tørr og lett, så det skulle ikke være noen særlig fare for hyttetakene foreløpig.

### ISFORHOLD

Normale. Liten vannføring i Søkkunna. Ingen stevling i bekker og åer. I tilsig og myrdrag kan det være moderat stevling.

### VEIEN

Seterveien er brøytet til parkeringsplassen, og det er godt vinterføre.

### LØYPER/SKIFØRET

På grunn av mye løs snø er det så som så med skiføret. Det er »djuprennt!»

### KONTAKTPERSONER VEIEN/SKIFØRET

**INGOLF GRINAER**

TLF. 62 46 30 78

MOB. 94 45 12 88

**JOHN OLAFSEN**

TLF. 62 46 02 16

MOB. 94 37 90 78



## KASSEREREN HAR ORDET!



### NYTT FRA KASSEAPPARATET

God høst og vinter til alle medlemmer! Her kommer litt oppdatering vedr. økonomien siden sist. Årsmøtet er avholdt, og her ble det vedtatt å endre medlemskontingenten fra 01.01.98. Dette med bakgrunn i kassererens «Kommentarer til regnskapet 1996» og «Budstikka» nr. 2/97, hvor det ble lansert forslag og ideer til oppføring av et nytt «flerbruksbygg» og vedlikehold av eksisterende dansepaviljong. Forslagene ble godt mottatt, og årsmøtet ga styret fullmakt til å arbeide videre med planene. Styret er innstilt på å realisere oppføring av et nytt bygg ved parkeringsplassen, noe som vil gi et langt bedre førsteinntrykk når man ankommer setra, dessuten er behovet absolutt tilstede. Selv om alle vil være positive til at mye av arbeidet blir utført på dugnad, og når vi er kommet så langt at spaden stikkes i jorda, vil dette bli et økonomisk løft for Myklebysetra Vel. Nåværende inntekter og egenkapital vil ikke klare å finansiere kostnadene, og derfor ble kontingenten vedtatt å økes til kr. 150.- pr. medlem fra neste år. Dette utgjør med dagens

Vi skylder å gjøre våre medlemmer oppmerksomme på en feil som sto i forrige utgave av Budstikka. Det gjaldt vår eminente skibakke på setra som endelig fikk navn. Der sto det at bakken hadde fått navnet «Myklebakken». Det riktige navnet skal være: **«MYKLEKOLLEN»**, og personen bak forslaget som ble kåret og premiert under påskeskirennet i år, er: **Thor Frydenlund**. Vi både beklager og gratulerer!

### Fra Myklebysetras

#### Dag 1997:

«Borgertoget» på tur over brua.  
Flott fane med «ekte østerdøl»,  
Vel, ets glade sol-logo og teksten:  
«Myklebysetras Vel- klingende musikanter.  
Stiftet i går.  
19/7-97».

medlemsmasse ca. kr. 10.000.- i ekstra inntekter pr. år, og vil selvsagt gi et godt bidrag. Selv om kontingenten økes håper vi at alle medlemmene har forståelse for dette, og 150.- kroner én gang i året er vel overkommelig for de fleste.

Noen har solgt hyttene sine på Myklebysetra i år, og noen har dermed gått ut av foreningen. Men vi har fått innmeldelse fra de nye hytteeierne, og vi ønsker dem velkommen i Myklebysetra Vel.

Myklebysetras Dag og Seterfest ble et strålende flott arrangement i år, og det ga også et fint overskudd. Men, alle de som var tilstede på dagarrangementet (og påskeskirennet) husker sikkert hvordan vår dyktige speaker Leif Erling slet med et høyttaleranlegg som hører hjemme på et teknisk museum. Det siste jeg så var Leif Erling som kauket seg hes med en ropert under armen. Derfor har vi tatt en hard beslutning og investert i et nytt anlegg, tilpasset vårt behov. Dette koster vel 9.000.- kroner, og vil være oss til glede i mange, mange år fremover. En spesiell takk til Jan M. Kristoffersen og Simen Smedbakken som har bidratt til et gunstig innkjøp, og klargjøring av anlegget.

Vi sees på setra!!!!

GOD JUL!

HILSEN ROAR

### HALLO DER UTE!

Det er sikkert noen av leserne eller andre som har en god historie som kan deles med andre, gjerne fra setra. Det har da skjedd mye artig på setra opp igjennom tidene. Send den til oss! Er det på kanten, loves diskresjon og anonymitet. Vi beskytter våre kilder!

**SEKRETÆREN HAR ORDET****ÅRSMØTET 1997**

Sent, men godt, gjengis her et sammendrag av de viktigste sakene som var oppe på årets årsmøte, som ble avholdt i Moen seter fredag den 18. juli. Det ble god oppslutning, 42 fremmøtte, og formann Ola ønsket velkommen. Formannen holdt deretter en minnetale over Per Krog som var gått bort siden forrige årsmøte. Minnetalen ble avsluttet med ett minuts stillhet.

Fra dagsorden:

**Årsberetningen**

Det ble reist innvendinger til årsberetningen fra Kiær Mykleby. Anders Kiær ba om at avsnittet «men dessverre har det ikke skjedd noe med disse sakene. Styret må si seg skuffet at dette ikke ble fulgt opp» ble utelatt fra årsberetningen. Årsberetningen ble ikke forandret, men følgende ble protokollført:

«Årsmøtet tar til etterretning at Kiær Mykleby av økonomiske og tidsmessige årsaker ikke har gjennomført de lovede utbedringer så langt, bl.a. på grunn av sen saksbehandling i Naturskadefondet».

**Revidert regnskap for 1996**

Revidert regnskap ble sendt ut sammen med innkallelisen til årsmøtet. Roar Lund Waade refererte regnskapet, og det var ingen merknader til dette.

**Festsettelse av kontingent**

Det kom to forslag til ny kontingentsats for kommende år: Kr. 100.- og kr. 150.-. Under avstemning ble det flertall for kr. 150.- som ny kontingent, gjeldende fra 1. januar 1998. Avstemningen viste følgende: 28 stemte for og 14 stemte imot.

**Eventuelt**

Styret ble gitt fullmakt til å arbeide videre med planer om nybygg på festplassen. Det ble reist spørsmål om ikke vel, et kunne gå til innkjøp av veisalt til bruk innen seterområdet. (Dette er gjort, veisalt står i skuret ved parkeringsplassen. Red. anm.) Mulighetene for avstegning av visse områder på setervollen for sau, f.eks. ferist, ble diskutert. Setervollen er i ferd med å gro igjen, og rydding/vedhogst ble diskutert. Fortsatt hindrer uklare eierforhold dette.

**VALG 1997/98****STYRETS SAMMENSETNING:**

(Formann og styremedlem ble gjenvalgt, øvrige ikke p					
Formann	Ola Kristiansen	Mykleby	2480 Koppang	62463	
Nestform.	Helge Krog	Mykleby	2480 Koppang	62463	
Kasserer	Roar L. Waade	Tr.h.w. 129	2040 Kløfta	63981	
Sekretær	Viggo Åvang	Karudv. 56	2340 Løten	62590	
Styremedl.	Randi Helseth	Mykleby	2480 Koppang	62463	
Arr.leder	Berit Karlsen	O.Kyresg. 18	1511 Moss	69270	

**Varamedlemmer til styret:**

Truls Arnesen(ny), Lise Baarstad(gv) og Kåre Gimse(gv).

**ARRANGEMENTSKOMITEEN**

Leder: Berit Karlsen.

Medlemmer: Anne Berit Aarkvisla, Arne Seim, Hildegund Sandberg, Halvard Sandberg, Synnøve L. Waade, Toril Krogsrud(gv), Ola Børresen(gv), Helge Helgesen(ny), Gunn Helgesen(ny), Sven Broch(ny), Laila Broch(ny).

Varamedlem: Arne Helseth(gv)

**REVISOR:** Bjørn Baarstad(gv)

Vararepr: Rolf Fremgaard(ny)

**VALGKOMITÉ**

Hans Andersen, Leif Erling Arnesen, Tor Mykleby(ny)

Vararepr: Magne Mikkelsen(ny)

**TILLITSVALGTE FOR VEIENE PÅ SETRA**

Parkeringsplassen-Hans Håkonsens hytte

-Rolf Fremgaard

Parkeringsplassen-Skreddarstubbakken

-Ola Børresen

Skreddarstubbakken-Skarvli

-Thor Frydenlund

Rognstad-Roa-Svendstua-Bjørnebo

-Roar Lund Waade

Svendstua-Per Karlsens hytte

-Walter Børresen(ny)

Husgutua-Oddvar Frydenlunds hytte-Åa

-Ola Eddy Løkken

Skibakken-Arne Seims hytte-Åa

-Tom Asphaug(ny)

Oddvar Frydenlunds hytte-mot øst

-Jon Olafsen

**Hilsen Viggo!****FORMANNEN HAR ORDET!**

Ja, nå nærmer det seg slutten på året 1997 og vi kan se tilbake til en historisk flott sommer med også en bra og lang høst.

Førjuls vinteren var etter normalt noe snøfattig, hvor det sist i november var ca. 40 cm. snø på setra. Når det gjelder vær og føreforhold pr. desember, så kom det meget snø over tre døgn de første dagene, det meldes nå om ca. 1 meter og vel så det på setra, her nede i bygda har vi nå i dag 4. desember ca. 70 cm snø og - 20 gr. minus, så vinteren har kommet.

Bekkene ser ut til, så langt å holde seg under isen uten noen større «stevlinger».

Meningen var å få ut dette bladet i høst, men høsten har vært en hektisk tid av mange årsaker. Kanskje noen er opptatt av jakt sesongen. Vi forsøker oss derfor på en «julehilsen». Noen hytter har skiftet eiere, og de av dere som allerede er medlemmer av «vellet» ønskes velkommen som medlem og vi håper også at du blir aktivt med i velets arbeid.

1997 viser seg å ha vært et nytt positivt år for velforeningen, ikke minst takket være vårt påske- og sommerarrangement, hvor vi har noen motorer. Det nye av året var blåserne fra «Skarvli tjernet». Dette ga en skikkelig spiss på sommerarrangementet og mye støv ble pusset av grendas instrumenter, men jeg sier som tidligere at velforeningen kan ikke bli bedre enn du og jeg kan gjøre den til, m.a.o. det er vår innsats i fellesskap det dreier seg om. Styret arbeider med forslag til en ansiktsløfting av festplassen for sommeraktivitetene med tilhørende lagerplass. Dette vil vi komme tilbake til i et senere Budstikka.

Ha en riktig trivelig jul og et «godt nytt år» på Myklebysetra!

Ola.

**SETERVEIEN**

Trafikantene har sikkert merket at det i sommer ble foretatt noe grøfting, nedleggelse av stikkrenner, klippet kantene og veien er gruset noe, høvlet og saltet. Så sommersvedlikeholdets budsjett på kr. 60.000.- blir i år vesentlig overskredet. Veien var brukbar i sommer, men ble en del hullet på høstparten. Vaskebrettene i svingene er det trafikantene som forårsaker, så bruk litt mindre «gass» i svingene.

**NYE AVGIFTER FRA 1. JANUAR 1998**

PERSONBIL	kr.40.-
LASTEBIL/BUSS	kr.70.-
LASTEBIL MED HENGER	kr.100.-
TRAKTOR MED HENGER	kr.40.-
MOTORSYKKEL	kr.10.-
BIL MED CAMPINGVOGN/BOBIL	kr.70.-
VINTERVEIavgift	kr.100.-
ÅRSKORT	kr.700.-
BILLETTHEFTE 12 STK	kr.400.-
VINTERPARKERING (som tidligere)	kr.100.-

ref. Ola Kristiansen

**ARRANGEMENTSKOMITEENS LEDER HAR ORDET!**



**HEI ALLE SETERVENNER!**

*Takk for sist! Vi er vel alle enige om at vi hadde en strålende Setras Dag i år. Musikkorpsset gjorde virkelig den store susen. Takk til dere alle som bidro og stilte opp så sporty. Det var tydelig at ikke gamle kunster glemmes så lett. Jeg regner med at korpsset blir utvidet neste år, så alle seterveinner: Puss instrumentene og øv flittig!*

*Takk også til alle som bidro med fine løpper, noen var faktisk så fine at de fikk*

*status som antikviteter. Dette ga mange penger i kassa og jeg regner med at vi gjentar suksessen til neste år.*

*Felv om det er en del jobb med en slik dag, er det hyggelig og givende jobbing. Jeg møter bare positive og velvillige ja-mennesker. Uten en slik innstilling hadde det ikke vært mulig å gjennomføre et så stort arrangement.*

*Izjen TÅKK til alle mine gode medarbeidere! Dere er enestående!*

*Vi sees på setra i 1998!*

*GAD TLL!*

*Hilsen Berit*

**Fra Myklebysetras  
Dag 1997:**

Glade «blæsere»  
og  
tamburer,  
rammet  
inn i  
nydelig  
sommervær